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Hos BOK er kulturåret slet ikke slut
endnu

Koncerter, kunstudstillinger og fællesspisning. Der er stadig masser at opleve i
BOK's kulturhuse, inden vi siger tak for et godt år 2023 og ser hen imod det
næste. 
 
Dyk ned i tilbuddende i dette nyhedsbrev, eller få det samlede overblik over alt
det, der sker i BOK's mange afdelinger på vores hjemmeside.

Gå til BOK's hjemmeside

Store koncertoplevelser lige på
falderebet
Du kan lige nå at booke billet til Grarup Allstars og Jason Rebello, der
begge giver koncert i Pakhuset i den kommende weekend. Begge er
lig med koncertoplevelser af høj kvalitet!

Grarup Allstars
Lørdag 18. november kl. 20, Pakhuset
Billet 150 kroner. Book billet her
 
Med Årets Live-pris i kategorien DMA
Blues cementerede Garup Allstars sin
position som et af Danmarks absolut
bedste live-bands, også uden for blues-
genren. Grarup Allstars er rost af
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anmelderne, ikke mindst for at være et
rigtigt live-band. Et band, der lader sig
føre af musikken, hinanden og
stemningen hos publikum på aftenen,
for at bringe den til nye højder.

Jason Rebello/Claus Waidtløw
Quartet
Søndag 19. november kl. 15, Pakhuset
Billet 175 kroner. Book billet her
 
Med sit første soloudspil 'A Clearer
View' fra 1990 placerede Jason Rebello
sig med det samme i superligaen af
pianister og turnerede med navne som
Phil Collins og Sting. Oplev den britiske
stjernepianist i en intim og akustisk
jazzsetting på Pakhus-scenen, hvor
han bakkes op af eminente Claus
Waidtløw Quartet med Claus Waidtløw
på saxofon, Daniel Franck på bas og
Janus Templeton på trommer.

I PAKHUSgalleriet: Kunstdage med
marked
For andet år i træk inviterer PAKHUSgalleriet til udstillingen 'Kunst i
december', som indledes med kunstnermarked 25.-26. november,
hvor kunstnerne holder åbne værksteder, man kan slippe
kreativiteten løs i.

Drej træ med en trædrejer, leg med ler eller prøv dine evner i papirfold af - der er
masser af muligheder for at lave sine egne julegaver med lokale kunstnere, når
PAKHUSgalleriet inviterer til kunstnermarked 25.-26. november i
åbningsweekenden for udstillingen 'Kunst i december'.

Bliver resultatet ikke godt nok, er der heldigvis også mulighed for at købe
kunstnernes egne værker på udstillingen - måske som en lidt ekstra særlig
julegave.

Kom i julestemning med galleriets kreative stemning, varm dig ved et glas gløgg,
eller prøvesmag øl fra den lokale ølbygger Søren Wagner fra Deeper Roots, som
også er at finde i åbningsweekenden.
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Kunstnermarkedet har åbent lørdag og søndag i weekenden mellem kl. 10 og 16.
Herefter kan 'Kunst i december' opleves helt indtil 16. december.

Årets sidste uger byder også på...

Julejazzkoncert med Jan
Overgaard og Liv Skotte
Lørdag 16. december kl. 12,
Pakhuset
Billet 90 kr. Book billet her
 
Kender man endnu ikke Liv
Skotte og Jan Overgaards
musikalske optrædener, som er
en altid velkommen del af
Pakhusets scene, så er tiden
inde, for der er med garanti noget at komme efter. Koncerten i december er en
jule-special, hvor Liv Skotte, Jan Overgaard, Rune Holberg og Janus Templeton
tager publikum med ned ad Pakhusscenens ”Old Time Road”. Her vil de spille en
musikalsk julehistorie bygget over Pakhusscenens mere end 30-årige historie
samt andre overraskelser...

Folkekøkken
Hver torsdag kl. 18, Pakhuset
Madbillet 80 kr (30 kr for børn)

https://odsbib.dk/arrangementer/loerdagsjazz/jan-overgaard-og-liv-skotte-kvartet


 
Folkekøkken-sæsonen i Pakhuset er bestemt
ikke slut endnu. Til gengæld er flere af vores
sidste fællesspisninger udsolgt. Du kan dog
endnu nå at få billet til Folkekøkkenet torsdag
23. november, hvor vi finder
højskolesangbøgerne frem efter maden og
synger med lokalpolitiker Thomas Nicolaisen
(R), der har udvalgt 12 sange i aftenens

anledning. Og ugen efter til Folkekøkken torsdag 30. november lytter vi til alt fra
skønne ballader til god rock, når lokalgrupen TuneUps går på scenen. Bagefter
stiller vi op til Åben Mikrofon, hvor musikalske gæster selv kan indtage scenen til
jam. 

 

Psst.. Vi er netop nu godt i gang med at
forberede BOK's

forårskatalog fuld af skønne kulturtilbud.
 

Vi glæder os til at se jer i 2024!
 

Følg os på Facebook Følg os på Instagram Se vores hjemmeside
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